
UCHWAŁA NR XIX/131/25 
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XIV/138/19 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 
z dnia 29 października 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali 

mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Łaziska Górne 
i udzielenie bonifikaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), 
na wniosek Burmistrza, Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę nr XIV/138/19 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 
29 października 2019 r. w całości. 

§ 2.  

Wnioski złożone do dnia podjęcia niniejszej uchwały rozpatrywane są zgodnie 
i na podstawie uchylanej uchwały. 

§ 3.  

1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tadeusz Król 
 

Id: 75160B38-C588-4DA8-9465-0DB11AD25557. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/131/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3



